
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/293/2013 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości   103 038 729 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości       99 401 690 zł,  

- majątkowe w wysokości 3 637 039 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 105 838 729 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości   89 4410 580 zł,  

- majątkowe w wysokości  16 428 149 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości  - 1 000 000 zł;  

2) celową w wysokości  - 1 800 000 zł, z przeznaczeniem na:  

a) wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym w kwocie - 228 000 zł,  

b) wydatki bieżące, w tym związane z pełnieniem funkcji organu założycielskiego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej   – 772 000 zł,  

c) wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie    – 800 000 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 3.    

§ . Planowany deficyt budżetu w wysokości 2 800 000 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 2 800 000 zł.   

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 797 588 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 2 997 588 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2 000 000 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2 800 000 zł. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 200 000 zł i wydatki w kwocie 200 000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lutego 2014 r.

Poz. 635



§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 10. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych:  

- przychody    1 718 600 zł,  

- koszty i inne obciążenia  1 772 338 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie 2 000 000 zł,  

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2 800 000 zł; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy;  

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;  

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie przeniesień planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach grupy wydatków na wynagrodzenia i  pochodne  

- z wyłączeniem przeniesień tych wydatków między działami;  

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 

nowych zadań;  

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i  podlega publikacji w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Sławomir Gołaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 635



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/293/2013  

Rady Powiatu Białostockiego  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO NA 2014 ROK  

PLAN DOCHODÓW NA 2014 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Opis Plan dochodów na 
2014 rok 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody na 
finansowanie 

zadań 
własnych 
powiatu 

dochody na 
finansowanie zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
na podstawie innych 

ustaw 

dochody na 
finansowanie zadań 

powierzonych 
powiatowi przez inne 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

1. 2. 3. 4. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 

          

010.   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 85 000 85 000 0 0 85 000 0 

010. 01005.  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 85 000 85 000 0 0 85 000 0 

010.   01005.   2110  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

 85 000   85 000     85 000   

020.   LEŚNICTWO 80 000 80 000 0 80 000 0 0 

020. 02001.  Gospodarka leśna 80 000 80 000 0 80 000 0 0 

020.   02001.   2460  

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

 80 000   80 000    80 000    

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 948 862 735 756 3 213 106 3 948 862 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 635



PLAN DOCHODÓW NA 2014 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Opis Plan dochodów na 
2014 rok 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody na 
finansowanie 

zadań 
własnych 
powiatu 

dochody na 
finansowanie zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
na podstawie innych 

ustaw 

dochody na 
finansowanie zadań 

powierzonych 
powiatowi przez inne 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

1. 2. 3. 4. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 

600 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 948 862 735 756 3 213 106 3 948 862 0 0 

600  60014  0690.  Wpływy z różnych opłat  730 000  730 000   730 000    

600  60014  0750.  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

756  756   756    

600  60014  0870.  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  5 000   5 000  5 000    

600  60014  0970.  Wpływy z rożnych dochodów  5 000  5 000   5 000    

600  60014  6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  

2 391 894   2 391 894  2 391 894    

600  60014  6430  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu  

816 212   816 212  816 212    

630   TURYSTYKA 13 537 841 12 696 13 537 0 0 

630 63095  Pozostała działalność 13 537 841 12 696 13 537 0 0 

630  63095  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

673  673   673    

630  63095  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

168  168   168    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 635



PLAN DOCHODÓW NA 2014 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Opis Plan dochodów na 
2014 rok 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody na 
finansowanie 

zadań 
własnych 
powiatu 

dochody na 
finansowanie zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
na podstawie innych 

ustaw 

dochody na 
finansowanie zadań 

powierzonych 
powiatowi przez inne 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

1. 2. 3. 4. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 

630  63095  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

10 157   10 157  10 157    

630  63095  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

2 539   2 539  2 539    

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 434 623 1 434 623 0 1 349 623 85 000 0 

700 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 434 623 1 434 623 0 1 349 623 85 000 0 

700  70005  0470.  
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości  

32 800  32 800   32 800    

700  70005  0750.  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

650 000  650 000   650 000    

700  70005  0970.  Wpływy z różnych dochodów  214 323  214 323   214 323    

700  70005  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

85 000  85 000    85 000   

700  70005  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami  

452 500  452 500   452 500    

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 322 600 2 322 600 0 1 600 200 722 400 0 

710 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 1 600 000 1 600 000 0 1 600 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 635



PLAN DOCHODÓW NA 2014 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Opis Plan dochodów na 
2014 rok 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody na 
finansowanie 

zadań 
własnych 
powiatu 

dochody na 
finansowanie zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
na podstawie innych 

ustaw 

dochody na 
finansowanie zadań 

powierzonych 
powiatowi przez inne 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

1. 2. 3. 4. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 

710  71012  0830.  Wpływy z usług  1 600 000  1 600 000   1 600 000    

710 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 95 000 95 000 0 0 95 000 0 

710  71013  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

95 000  95 000    95 000   

710 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 14 000 14 000 0  14 000  

710  71014  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

14 000  14 000    14 000   

710 71015  Nadzór budowlany 613 600 613 600 0 200 613 400 0 

710  71015  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

613 400  613 400    613 400   

710  71015  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami  

200  200   200    

720   INFORMATYKA 427 064 15 827 411 237 427 064 0 0 

720 72095  Pozostała działalność 427 064 15 827 411 237 427 064 0 0 

720  72095  2337  
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

15 827  15 827   15 827    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 635



PLAN DOCHODÓW NA 2014 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Opis Plan dochodów na 
2014 rok 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody na 
finansowanie 

zadań 
własnych 
powiatu 

dochody na 
finansowanie zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
na podstawie innych 

ustaw 

dochody na 
finansowanie zadań 

powierzonych 
powiatowi przez inne 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

1. 2. 3. 4. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 

720  72095  6637  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

411 237   411 237  411 237    

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 756 100 3 756 100 0 3 266 500 489 600 0 

750 75011  Urzędy wojewódzkie 428 600 428 600 0  428 600  

750  75011  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

428 600  428 600    428 600   

750 75020  Starostwa powiatowe 3 266 500 3 266 500 0 3 266 500 0 0 

750  75020  0420.  Wpływy z opłaty komunikacyjnej  3 140 000  3 140 000   3 140 000    

750  75020  0690.  Wpływy z różnych opłat  5 000  5 000   5 000    

750  75020  0750.  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 500  1 500   1 500    

750  75020  0970.  Wpływy z różnych dochodów  120 000  120 000   120 000    

0 75045  Kwalifikacja wojskowa 61 000 61 000 0  61 000  

0  75045  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

61 000  61 000    61 000   

756   
DOCHODY OD OS. PRAWNYCH, OD OS. 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH J. NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

20 634 352 20 634 352 0 20 634 352 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 635



PLAN DOCHODÓW NA 2014 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Opis Plan dochodów na 
2014 rok 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody na 
finansowanie 

zadań 
własnych 
powiatu 

dochody na 
finansowanie zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
na podstawie innych 

ustaw 

dochody na 
finansowanie zadań 

powierzonych 
powiatowi przez inne 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

1. 2. 3. 4. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 

756 75622  
Udziały powiatu w podatkach stanowiących dochód 
budżetu Państwa 

20 634 352 20 634 352 0 20 634 352 0 0 

756  75622  0010.  Podatek dochodowy od osób fizycznych  20 334 352  20 334 352   20 334 352    

756  75622  0020.  Podatek dochodowy od osób prawnych  300 000  300 000   300 000    

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 23 679 375 23 679 375 0 23 679 375 0 0 

758 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

9 940 340 9 940 340 0 9 940 340 0 0 

758  75801  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  9 940 340  9 940 340   9 940 340    

758 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej 7 881 756 7 881 756 0 7 881 756 0 0 

758  75803  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 881 756  7 881 756   7 881 756    

758 75814  Różne rozliczenia finansowe 350 000 350 000 0 350 000 0 0 

758  75814  0920.  Pozostałe odsetki  350 000  350 000   350 000    

758 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej 5 507 279 5 507 279 0 5 507 279 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 635



PLAN DOCHODÓW NA 2014 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Opis Plan dochodów na 
2014 rok 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody na 
finansowanie 

zadań 
własnych 
powiatu 

dochody na 
finansowanie zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
na podstawie innych 

ustaw 

dochody na 
finansowanie zadań 

powierzonych 
powiatowi przez inne 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

1. 2. 3. 4. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 

758  75832  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 507 279  5 507 279   5 507 279    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 554 000 554 000 0 554 000 0 0 

801 80120  Licea ogólnokształcące 3 700 3 700 0 3 700 0 0 

801  80120  0690.  Wpływy z różnych opłat  200  200   200    

801  80120  0970.  Wpływy z różnych dochodów  3 500  3 500   3 500    

801 80130  Szkoły zawodowe 150 300 150 300 0 150 300 0 0 

801  80130  0830.  Wpływy z usług  150 000  150 000   150 000    

801  80130  0970.  Wpływy z różnych dochodów  300  300   300    

801 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 

400 000 400 000 0 400 000 0 0 

801  80140  0830.  Wpływy z usług  400 000  400 000   400 000    

851   OCHRONA ZDROWIA 17 442 000 17 442 000 0 0 17 442 000  

851 85156  Składka na ubezpieczenie zdrowotne 17 442 000 17 442 000 0 0 17 442 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 635



PLAN DOCHODÓW NA 2014 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Opis Plan dochodów na 
2014 rok 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody na 
finansowanie 

zadań 
własnych 
powiatu 

dochody na 
finansowanie zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
na podstawie innych 

ustaw 

dochody na 
finansowanie zadań 

powierzonych 
powiatowi przez inne 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

1. 2. 3. 4. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 

851  85156  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

17 442 000  17 442 000    17 442 000   

852   POMOC SPOŁECZNA 21 309 910 21 309 910 0 19 525 081 836 000 948 829 

852 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 514 812 514 812 0 204 000 0 310 812 

852  85201  0680.  
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie 
dzieci (wychowanków) w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych  

14 000  14 000   14 000    

852  85201  0690.  Wpływy z różnych opłat  5 000  5 000   5 000    

852  85201  2310  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

37 356  37 356     37 356 

852  85201  2320  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

273 456  273 456     273 456 

852  85201  2900  

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących  

185 000  185 000   185 000    

852 85202  Domy pomocy społecznej 19 271 731 19 271 731 0 19 271 731 0 0 

852  85202  0830.  Wpływy z usług  12 839 535  12 839 535   12 839 535    

852  85202  0970.  Wpływy z różnych dochodów  55 196  55 196   55 196    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 635



PLAN DOCHODÓW NA 2014 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Opis Plan dochodów na 
2014 rok 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody na 
finansowanie 

zadań 
własnych 
powiatu 

dochody na 
finansowanie zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
na podstawie innych 

ustaw 

dochody na 
finansowanie zadań 

powierzonych 
powiatowi przez inne 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

1. 2. 3. 4. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 

852  85202  2130  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu  

6 377 000  6 377 000   6 377 000    

852 85203  Ośrodki wsparcia 821 450 821 450 0 450 821 000 0 

852  85203  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

821 000  821 000    821 000   

852  85203  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami  

450  450   450    

852 85204  Rodziny zastępcze 686 917 686 917 0 48 900 0 638 017 

852  85204  0680.  
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie 
dzieci (wychowanków) w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych  

7 500  7 500   7 500    

852  85204  0690.  Wpływy z różnych opłat  15 400  15 400   15 400    

852  85204  2310  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

490 067  490 067     490 067 

852  85204  2320  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

147 950  147 950     147 950 

852  85204  2900  

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących  

26 000  26 000   26 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 635



PLAN DOCHODÓW NA 2014 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Opis Plan dochodów na 
2014 rok 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody na 
finansowanie 

zadań 
własnych 
powiatu 

dochody na 
finansowanie zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
na podstawie innych 

ustaw 

dochody na 
finansowanie zadań 

powierzonych 
powiatowi przez inne 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

1. 2. 3. 4. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 

852 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000 15 000 0  15 000  

852  85205  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

15 000  15 000    15 000   

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

7 016 416 7 016 416 0 961 107 0 6 055 309 

853 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

79 734 79 734 0 46 854 0 32 880 

853  85311  2310  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

21 372  21 372     21 372 

853  85311  2320  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

11 508  11 508     11 508 

853  85311  2710  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

46 854  46 854   46 854    

853 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

75 000 75 000 0 75 000 0 0 

853  85324  0970.  Wpływy z różnych dochodów  75 000  75 000   75 000    

853 85333  Powiatowe urzędy pracy 6 861 682 6 861 682 0 839 253 0 6 022 429 

853  85333  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

2 107 167  2 107 167   733 079   1 374 088 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 635



PLAN DOCHODÓW NA 2014 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Opis Plan dochodów na 
2014 rok 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody na 
finansowanie 

zadań 
własnych 
powiatu 

dochody na 
finansowanie zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
na podstawie innych 

ustaw 

dochody na 
finansowanie zadań 

powierzonych 
powiatowi przez inne 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

1. 2. 3. 4. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 

853  85333  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

301 293  301 293   106 174   195 119 

853  85333  2310  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

4 453 222  4 453 222     4 453 222 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 111 000 111 000 0 111 000 0 0 

854 85410  Internaty i bursy szkolne 111 000 111 000 0 111 000 0 0 

854  85410  0830.  Wpływy z usług  111 000  111 000   111 000    

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

200 000 200 000 0 200 000 0 0 

900 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

200 000 200 000 0 200 000 0 0 

900  90019  0690.  Wpływy z różnych opłat  200 000  200 000   200 000    

926   KULTURA FIZYCZNA 23 890 23 890 0 23 890 0 0 

926 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 890 23 890 0 23 890 0 0 

926  92605  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

19 112  19 112   19 112    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 635



PLAN DOCHODÓW NA 2014 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Opis Plan dochodów na 
2014 rok 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody na 
finansowanie 

zadań 
własnych 
powiatu 

dochody na 
finansowanie zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
na podstawie innych 

ustaw 

dochody na 
finansowanie zadań 

powierzonych 
powiatowi przez inne 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

1. 2. 3. 4. 7. 10. 11. 12. 13. 14. 

926  92605  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

4 778  4 778   4 778    

   OGÓŁEM 103 038 729 99 401 690 3 637 039 76 374 591 19 660 000 7 004 138 

  w tym:  na zadania administracji rządowej  19 660 000       

   dochody na zadania własne  76 374 591       

   
dochody na finansowanie zadań powierzonych powiatowi 
przez inne jednostki samorządu terytorialnego  

7 004 138       

   dochody razem: 103 038 729      

   dochody bieżące  99 401 690       

   dochody majątkowe  3 637 039       

   dochody razem: 103 038 729      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 635



Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XXXVII/293/2013  

Rady Powiatu Białostockiego  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO NA 2014 ROK  

PLANOWANE WYDATKI W 2014 ROKU 

z tego: z tego: 

z tego:  z tego:  

Dział Rozdział Opis Planowane 
wydatki 

OGÓŁEM 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań  

Obsługa 
długu 

publicz.  

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące*  

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 

ust. 1oraz ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp  

Wydatki 
majątkowe**  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3   
pkt 5  i 6  ufp  

Dotacje 
o charakterze 
majątkowym 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.  10a.  11. 12. 13.  13a.   13b. 

A. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE 79 174 591 62 746 442 57 844 704 38 422 169 19 422 535 304 126 1 810 918  1 860 677 926 017 16 428 149 1 354 834 1 546 765 

010.  
ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 

14 000 14 000 5 000 0 5 000 0 0  9 000 0 0   

010. 01095. Pozostała działalność 14 000 14 000 5 000  5 000    9 000     

020.  LEŚNICTWO 385 530 385 530 305 530 11 391 294 139 0 0  80 000 0 0  0 

020. 02001. Gospodarka leśna 80 000 80 000 0  0    80 000     

020. 02002. Nadzór nad gospodarką leśną 305 530 305 530 305 530 11 391 294 139         

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 708 900 7 000 000 6 700 000 2 318 543 4 381 457 0 285 000  15 000 0 10 708 900  1 138 900 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 17 708 900 7 000 000 6 700 000 2 318 543 4 381 457  285 000  15 000  10 708 900  1 138 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 635



PLANOWANE WYDATKI W 2014 ROKU 

z tego: z tego: 

z tego:  z tego:  

Dział Rozdział Opis Planowane 
wydatki 

OGÓŁEM 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań  

Obsługa 
długu 

publicz.  

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące*  

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 

ust. 1oraz ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp  

Wydatki 
majątkowe**  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3   
pkt 5  i 6  ufp  

Dotacje 
o charakterze 
majątkowym 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.  10a.  11. 12. 13.  13a.   13b. 

630  TURYSTYKA 209 731 194 115 193 080 71 070 122 010 0 0  0 1 035 15 616 15 616  

630 63095 Pozostała działalność 209 731 194 115 193 080 71 070 122 010     1 035 15 616 15 616  

700  
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

445 400 445 400 443 900 138 740 305 160 0 0  1 500 0 0  0 

700 70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

445 400 445 400 443 900 138 740 305 160    1 500  0   

710  
DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 

1 800 000 1 750 000 1 749 000 1 049 000 700 000 0 0  1 000 0 50 000  0 

710 71012 
Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i kartograficznej 

1 350 000 1 300 000 1 299 000 1 049 000 250 000    1 000  50 000   

710 71013 
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

450 000 450 000 450 000  450 000         

720  INFORMATYKA 1 401 754 62 536 0 0 0 0 0  0 62 536 1 339 218 1 339 218  

720 72095 Pozostała działalność 1 401 754 62 536        62 536 1 339 218 1 339 218  

750  
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

13 285 000 10 410 050 10 010 050 7 500 000 2 510 050 0 20 000  380 000 0 2 874 950  0 

750 75019 Rady powiatów 400 000 400 000 35 000  35 000    365 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 635



PLANOWANE WYDATKI W 2014 ROKU 

z tego: z tego: 

z tego:  z tego:  

Dział Rozdział Opis Planowane 
wydatki 

OGÓŁEM 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań  

Obsługa 
długu 

publicz.  

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące*  

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 

ust. 1oraz ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp  

Wydatki 
majątkowe**  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3   
pkt 5  i 6  ufp  

Dotacje 
o charakterze 
majątkowym 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.  10a.  11. 12. 13.  13a.   13b. 

750 75020 Starostwa powiatowe 12 800 000 9 925 050 9 910 050 7 500 000 2 410 050    15 000  2 874 950   

750 75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

85 000 85 000 65 000  65 000  20 000  0     

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

105 300 5 300 3 800 0 3 800 0 0  1 500 0 100 000  100 000 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000 0 0        100 000  100 000 

754 75495 Pozostała działalność 5 300 5 300 3 800  3 800    1 500     

757  
OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 

304 126 304 126    304 126        

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 2 800 000 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000 0 0  0 0 800 000  0 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 800 000 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000 0 0  0 0 800 000  0 

  w tym:              

758 75818 Rezerwy bieżące 2 000 000  2 000 000  2 000 000   2 000 000          

  w tym:              

  Rezerwa ogólna 1 000 000              

758  75818  Rezerwy celowe  1 800 000   0    0      0    

  w tym:              

758 75818 Rezerwy inwestycyjne 800 000   0         800 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 635



PLANOWANE WYDATKI W 2014 ROKU 

z tego: z tego: 

z tego:  z tego:  

Dział Rozdział Opis Planowane 
wydatki 

OGÓŁEM 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań  

Obsługa 
długu 

publicz.  

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące*  

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 

ust. 1oraz ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp  

Wydatki 
majątkowe**  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3   
pkt 5  i 6  ufp  

Dotacje 
o charakterze 
majątkowym 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.  10a.  11. 12. 13.  13a.   13b. 

801  
OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

10 154 700 10 154 700 9 756 250 7 825 500 1 930 750 0 288 450  110 000 0 0  0 

801 80120 Licea ogólnokształcące 2 520 000 2 520 000 2 500 000 2 100 000 400 000  0  20 000     

801 80130 Szkoły zawodowe 6 268 450 6 268 450 5 900 000 4 700 000 1 200 000  288 450  80 000 0 0   

801 80140 

Centra kształcenia 
ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 025 500 274 500    0  0   

801 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

44 250 44 250 44 250  44 250         

801 80195 Pozostała działalność 22 000 22 000 12 000  12 000    10 000     

851  OCHRONA ZDROWIA 225 565 0 0 0 0 0 0  0 0 225 565  225 565 

851 85111 Szpitale ogólne 225 565 0 0        225 565  225 565 

852  POMOC SPOŁECZNA 25 062 569 24 830 969 22 632 359 16 257 825 6 374 534 0 970 812  1 227 798 0 231 600  0 

852 85201 
Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 

3 240 838 3 240 838 2 554 528 1 851 184 703 344  539 112  147 198     

852 85202 Domy pomocy społecznej 19 471 731 19 240 131 19 219 631 13 624 141 5 595 490    20 500  231 600   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 635



PLANOWANE WYDATKI W 2014 ROKU 

z tego: z tego: 

z tego:  z tego:  

Dział Rozdział Opis Planowane 
wydatki 

OGÓŁEM 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań  

Obsługa 
długu 

publicz.  

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące*  

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 

ust. 1oraz ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp  

Wydatki 
majątkowe**  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3   
pkt 5  i 6  ufp  

Dotacje 
o charakterze 
majątkowym 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.  10a.  11. 12. 13.  13a.   13b. 

852 85204 Rodziny zastępcze 1 491 900 1 491 900 200 0 200  431 700  1 060 000     

852 85218 
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

835 100 835 100 835 000 765 000 70 000    100     

852 85220 

Jednostki specjalicznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

23 000 23 000 23 000 17 500 5 500         

853  
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

3 141 416 3 141 416 2 155 835 1 843 800 312 035 0 121 656  1 479 862 446 0  0 

853 85311 
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

121 656 121 656 0    121 656       

853 85333 Powiatowe urzędy pracy 3 019 760 3 019 760 2 155 835 1 843 800 312 035    1 479 862 446    

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

1 819 300 1 819 300 1 817 900 1 404 000 413 900 0 0  1 400 0 0  0 

854 85406 
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

1 301 300 1 301 300 1 300 000 1 150 000 150 000    1 300     

854 85410 Internaty i bursy szkolne 500 000 500 000 499 900 250 000 249 900    100     

854 85446 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

14 000 14 000 14 000  14 000         

854 85495 Pozostała działalność 4 000 4 000 4 000 4 000 0         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 635



PLANOWANE WYDATKI W 2014 ROKU 

z tego: z tego: 

z tego:  z tego:  

Dział Rozdział Opis Planowane 
wydatki 

OGÓŁEM 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań  

Obsługa 
długu 

publicz.  

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące*  

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 

ust. 1oraz ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp  

Wydatki 
majątkowe**  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3   
pkt 5  i 6  ufp  

Dotacje 
o charakterze 
majątkowym 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.  10a.  11. 12. 13.  13a.   13b. 

900  

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

85 000 85 000 65 000 2 300 62 700 0 0  20 000 0 0  0 

900 90095 Pozostała działalność 85 000 85 000 65 000 2 300 62 700    20 000     

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

123 000 123 000 4 000 0 4 000 0 115 000  4 000 0 0  0 

921 92105 
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

60 000 60 000 4 000  4 000  52 000  4 000     

 92116 Biblioteki 63 000 63 000     63 000       

926  KULTURA FIZYCZNA 103 300 21 000 3 000 0 3 000 0 10 000  8 000 0 82 300  82 300 

926 92605 
Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

103 300 21 000 3 000  3 000  10 000  8 000  82 300  82 300 

B. 
WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
19 660 000 19 660 000 19 659 900 1 460 301 18 199 599 0 0  100 0 0  0 

010.  
ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 

85 000 85 000 85 000 0 85 000 0 0  0 0 0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 635



PLANOWANE WYDATKI W 2014 ROKU 

z tego: z tego: 

z tego:  z tego:  

Dział Rozdział Opis Planowane 
wydatki 

OGÓŁEM 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań  

Obsługa 
długu 

publicz.  

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące*  

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 

ust. 1oraz ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp  

Wydatki 
majątkowe**  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3   
pkt 5  i 6  ufp  

Dotacje 
o charakterze 
majątkowym 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.  10a.  11. 12. 13.  13a.   13b. 

010. 01005. 
Prace geodezyjno-
urządządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

85 000 85 000 85 000  85 000         

700  
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

85 000 85 000 85 000 0 85 000 0 0  0 0 0  0 

700 70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

85 000 85 000 85 000  85 000         

710  
DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 

722 400 722 400 722 300 554 270 168 030 0 0  100 0 0  0 

710 71013 
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

95 000 95 000 95 000  95 000         

710 71014 
Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 

14 000 14 000 14 000  14 000         

710 71015 Nadzór budowlany 613 400 613 400 613 300 554 270 59 030    100     

750  
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

489 600 489 600 489 600 443 238 46 362 0 0  0 0 0  0 

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 428 600 428 600 428 600 392 488 36 112         

                

750 75045 Kwalifikacja wojskowa 61 000 61 000 61 000 50 750 10 250         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 635



PLANOWANE WYDATKI W 2014 ROKU 

z tego: z tego: 

z tego:  z tego:  

Dział Rozdział Opis Planowane 
wydatki 

OGÓŁEM 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań  

Obsługa 
długu 

publicz.  

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące*  

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 

ust. 1oraz ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp  

Wydatki 
majątkowe**  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3   
pkt 5  i 6  ufp  

Dotacje 
o charakterze 
majątkowym 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.  10a.  11. 12. 13.  13a.   13b. 

851  OCHRONA ZDROWIA 17 442 000 17 442 000 17 442 000 0 17 442 000 0 0  0 0 0  0 

851 85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

17 442 000 17 442 000 17 442 000  17 442 000         

852  POMOC SPOŁECZNA 836 000 836 000 836 000 462 793 373 207 0 0  0 0 0  0 

852 85203 Ośrodki wsparcia 821 000 821 000 821 000 447 793 373 207         

852 85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

15 000 15 000 15 000 15 000          

C. 

WYDATKI NA ZADANIA 
POWIERZONE POWIATOWI PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

7 004 138 7 004 138 4 587 635 3 901 346 686 289 0 1 149 320 991 832 642 440 624 743 0  0 

852  POMOC SPOŁECZNA 948 829 948 829 184 802 135 778 49 024 0 124 608  639 419 0 0  0 

852 85201 
Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 

310 812 310 812 184 802 135 778 49 024  124 608  1 402     

852 85204 Rodziny zastępcze 638 017 638 017       638 017     

853  
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

6 055 309 6 055 309 4 402 833 3 765 568 637 265 0 1 024 712 991 832 3 021 624 743 0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 635



PLANOWANE WYDATKI W 2014 ROKU 

z tego: z tego: 

z tego:  z tego:  

Dział Rozdział Opis Planowane 
wydatki 

OGÓŁEM 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań  

Obsługa 
długu 

publicz.  

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące*  

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 

ust. 1oraz ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3  
 pkt 5  i 6  ufp  

Wydatki 
majątkowe**  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust. 1oraz 

ust. 3   
pkt 5  i 6  ufp  

Dotacje 
o charakterze 
majątkowym 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.  10a.  11. 12. 13.  13a.   13b. 

853 85311 
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

32 880 32 880     32 880       

853 85333 Powiatowe urzędy pracy 6 022 429 6 022 429 4 402 833 3 765 568 637 265  991 832 991 832 3 021 624 743    

suma suma SUMA (A+B+C) 105 838 729 89 410 580 82 092 239 43 783 816 38 308 423 304 126 2 960 238 991 832 2 503 217 1 550 760 16 428 149 1 354 834 1 546 765 

A. Wydatki na zadania własne  79 174 591             

B. Wydatki na zadania z zakresu administracji 
rządowej  

19 660 000 105 838 729  89 410 580  89 410 580           

C. Wydatki na zadania powierzone do realizacji 
powiatowi  

7 004 138  
 

 46 618 596  231 572 rezerwa na zarządzanie kryzysowe      

Wydatki bieżące ogółem 89 410 580             

Wydatki majątkowe ogółem 16 428 149             

Dochody bieżące minus wydatki bieżące 9 991 110             

Objaśnienia:  -2 800 000              

*  
kwota dotacji obejmuje dotacje udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ufp środków  

       

**  
obejmuje wydatki majątkowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  oraz ust. 3   
pkt 5  i 6  ufp środków  

       

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 635



Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XXXVII/293/2013 

Rady Powiatu Białostockiego  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2014 ROK  

 

Środki wydatkowane do końca: PLAN NA 2014 ROK 

Nr rozdział paragraf 
Nazwa 

zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka realizująca rok rozp./rok 
zak. 

Wartość 
zadania 
ogółem 2012 

w roku 
2013 (przewi

dywane) 
Finansowanie 

kwota 
planowana 
na 2014 rok 

Plan 
wydatków 
budżetu 
powiatu 

w 2014 r. 

Finansowanie 

kwota do 
pozyskania 
w trakcie 

roku  
2014 

R 
13 

760 000 R 
4 190 000 

P  
6 361 894 

P  
0 

G  
5 381 894 

G  
2 990 000 

BP  2 016 212 BP  1 200 000 

Dział 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe - wydatki majątkowe 15 962 230 16 286 2 185 944 

Inne  
0 

9 570 000 

Inne  
0 

 R  5 600 000  R    

 2013  P  2 391 894  P  

G  2 391 894  G  

BP  816 212  BP  

1.   60014   6050  

 Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1440B 
na odcinku Zabłudów - 
Topolany (Gmina 
Zabłudów, Gmina 
Michałowo) 

 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Białymstoku  

2014  

 5 600 927  0  927  Inne  

5 600 000 

Inne  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 635



 R  700 000  R   350 000 

 2013  P  350 000  P  

G  350 000  G  350 000 

BP  BP  

2.   60014   6050  

 Przebudowa z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 
1545B Niewodnica 
Kościelna - Trypucie Etap 
II (Gmina Turosn 
Koscielna) 

 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Białymstoku  2014  

 704 428  0  4 428  Inne  

350 000 

Inne  

 R  800 000  R   400 000 

 2013  P  400 000  P  

G  400 000  G  400 000 

BP  BP  

3.   60014   6050  

 Przebudowa ulicy 
Fabrycznej w Czarnej 
Bialostockiej - 
kontynuacja robot do ulicy 
Wrzosowej (Gmina 
Czarna Bialostocka) 

 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Białymstoku  2014  

 1 880 000   0   1 080 000  Inne  

400 000 

Inne  0 

 R  180 000  R   90 000 

 2014  P  90 000  P  

G  90 000  G  90 000 

BP  BP  

4.   60014   6050  

 Przebudowa przepustu 
w ciagu drogi powiatowej 
Nr 1510B k/m Czerewki 
w km 6+194 (Gmina 
Juchnowiec Koscielny) 

 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Białymstoku  2014  

 180 000   0   0  Inne  

90 000 

Inne  

 R  100 000  R   50 000 

 2014  P  50 000  P  

G  50 000  G  50 000 

BP  BP  

5.   60014   6050  

 Przebudowa przepustu 
w ciagu drogi powiatowej 
Nr 1497B k/m Lewickie 
Stacja w km 3+800 
(Gmina Juchnowiec 
Koscielny) 

 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Białymstoku  2014  

 100 000   0   0  Inne  

50 000 

Inne  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 635



 R  2 400 000  R   1 800 000 

 2014  P  600 000  P  

G  600 000  G  600 000 

BP  1 200 000  BP  1 200 000 

6.   60014   6050  

 Wzmocnienie mostu przez 
rzekę Rudnię w ciagu 
drogi powiatowej Nr 
1470B w miejscowości 
Zabłudów wraz 
z przebudową dojazdów 
(Gmina Zabludow) 

 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Białymstoku  2014  

 2 400 000   0   0  Inne  

600 000 

Inne  

 R  1 200 000  R   600 000 

 2012  P  600 000  P  

G  600 000  G  600 000 

BP  BP  

7.   60014   6050  

 Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej Nr 
1521B ulica Graniczna 
i ul. 3  Maja do 
skrzyżowania z ulicą 
Żwirki i Wigury w Łapach 
- etap II (Gmina Łapy) 

 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Białymstoku  2014  

 2 316 875   16 286   1 100 589  Inne  

600 000 

Inne  

 R  800 000  R   400 000 
 2014  P  400 000  P  

G  400 000  G  400 000 

BP  BP  

8.   60014   6050  

 Wzmocnienie 
nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 1565 B 
poprzez wykonanie 
warstwy ścieralnej 
z betonu asfaltowego na 
odcinku Gabrysin - 
Wilkowo (Gmina 
Poświętne) 

 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Białymstoku  

2014  

 800 000   0   0  Inne  

400 000 

Inne  

 R  400 000  R   200 000 
 2014  P  200 000  P  

G  200 000  G  200 000 

BP  BP  

9.   60014   6050  

 Wzmocnienie 
nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 1566 B 
poprzez wykonanie 
warstwy ścieralnej 
z betonu asfaltowego na 
odcinku Porośl Wojsławy - 
Brzozowo Korabie (Gmina 
Poświętne) 

 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Białymstoku  

2014  

 400 000   0   0  Inne  

200 000 

Inne  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 635



 R  200 000  R   100 000 
 2014  P  100 000  P  

G  100 000  G  100 000 

BP  BP  

10.   60014   6050  

 Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej Nr 
1419B Katrynka - Wólka 
Przedmieście (Gmina 
Wasilków) 

 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Białymstoku  

2014  

 200 000   0   0  Inne  

100 000 

Inne  

 R  700 000  R   200 000 
 2014  P  500 000  P  

G  200 000  G  200 000 

BP  BP  

11.   60014   6050  
 Dokumentacje projektowe 
na zadania przyszłościowe  

 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Białymstoku  

2014  

 700 000   0   0  Inne  

500 000 

Inne  

 R  570 000  R    
 2014  P  570 000  P  

G  G  

BP  BP  

12.   60014   6050  

 Wykup gruntów dla 
potrzeb inwestycji 
drogowych, regulacje 
stanów własnościowych 
gruntów w pasach 
drogowych.  

 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Białymstoku  2014  

 570 000   0   0  Inne  

570 000 

Inne  

 R  110 000  R    

 2014  P  110 000  P  

G  G  

BP  BP  

13.   60014   6060  

 Zakup urządzeń do prac 
związanych 
z utrzymaniem dróg (w 
tym: rozdrabniacza do 
gałęzi i odśnieżarek 
spalinowych) 

 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Białymstoku  

2014  

 110 000   udziałem    Inne  

110 000 

Inne  

Dział 630 TURYSTYKA Rozdział 63095 15 616 0 0  15 616 15 616   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 635



 R  15 616  R    

 2014  P  5 459  P  

G  G  

BP  BP  

14.   63095  
 6067  
6069  

 Zakup urządzeń do 
wyposażenia Punktu Usług 
Turystycznych w ramach 
projektu finansowanego 
z środków UE  

 Starostwo Powiatowe 
w Białymstoku  2014  

 15 616   0   0  Inne  10 157  

15 616 

Inne  

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Rozdział 71012 50 000 0 0   50 000   

 R  50 000  R    

 2014  P  50 000  P  

G  G  

BP  BP  

15.   71012   6 060  
 Zakup sprzętu komputerowego 
oraz kserokopiarki  

 Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji 
Geodezyjnej 
i Kartograficznej 
w Białymstoku  

2014  

 50 000   0   0  Inne  

50 000 

Inne  

Dział 720 INFORMATYKA Rozdział 72095 1 339 218 0 0   1 339 218   

 R  1 339 218  R    

 2014  P  200 881  P  

G  G  

BP  BP  

16.   72095  
 6067  
6069  

 Zakup urządzeń 
i oprogramowania w ramach 
projektu pn. "Wdrażanie 
elektronicznych usług dla 
ludności województwa 
podlaskiego - część II 
Administracja samorządowa" 

 Starostwo Powiatowe 
w Białymstoku  2014  

 1 339 218   0   0  Inne  1 138 337  

1 339 218 

Inne  

Dział 750 Rozdział 75020 Starostwa powiatowe - wydatki majątkowe 10 074 950 0 0  2 874 950 2 874 950  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 635



 R  2 800 000  R    
 2014  P  2 800 000  P  

G  G  

BP  BP  

17.   75020   6050  

 Przebudowa wraz z nadbudową 
i rozbudową budynków przy 
ulicy Geodetów w Białymstoku 
na potrzeby Starostwa 
Powiatowego - I etap  

 Starostwo Powiatowe 
w Białymstoku  2016  

 10 000 000   0   0  Inne  

2 800 000 

Inne  

 R  74 950  R    

 2014  P  74 950  P  

G  G  

BP  BP  

18.   75020   6060  

 Zakup sprzętu komputerowego, 
urządzeń biurowych oraz 
oprogramowania na potrzeby 
Starostwa Powiatowego 
w Białymstoku  

 Starostwo Powiatowe 
w Białymstoku  2014  

 74 950   0   0  Inne  

74 950 

Inne  

Dział 852 Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 231 600 0 0   231 600   

 R  231 600  R    

 2014  P  231 600  P  

G  G  

BP  BP  

19.   85202   6050  

 Przebudowa obiektów 
i realizacja budowli 
niezbędnych dla budowy 
oczyszczalni ścieków na 
potrzeby Domu Pomocy 
Społecznej w Jałówce  

 Dom Pomocy 
Społecznej w Jałówce  2014  

 231 600     0  Inne  

231 600 

Inne  

RAZEM 27 673 614 16 286 2 185 944  16 650 566 14 081 384  4 190 000 

                

Finansowanie - objaśnienia:       dotacje  1 546 765   

R środki finansowe - razem         rezerwa  800 000   

P środki własne powiatu (w tym kredyty)        16 428 149   

G pomoc finansowa udzielona przez gminę           

BP dotacja/subwencja z budżetu państwa            

Inne np. darowizna            

Inne* środki PFRON              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 635



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/293/2013  

Rady Powiatu Białostockiego  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 2014 rok 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  5 797 588 

1.   Kredyty   § 952   2 800 000 

2.   Pożyczki   § 952   0 

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

 § 903   0 

4.   Spłaty pożyczek udzielonych   § 951   646 519 

5.   Prywatyzacja majątku jst   § 944   0 

6.   Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych   § 957   

7.   Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   

8.   Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)  § 950   2 351 069 

Rozchody ogółem:  2 997 588 

1.   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty)  § 992   2 870 636 

2.   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki)  § 992   

3.  
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

 § 963   0 

4.   Udzielone pożyczki   § 991   126 952 

5.   Lokaty   § 994   0 

6.   Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   0 

7.   Rozchody z tytułu innych rozliczeń   § 995   0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 635



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/293/2013  

Rady Powiatu Białostockiego  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.)  i wydatki budżetu powiatu w 2014 roku 

 na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska  

 

 PLAN NA 2014 ROK  

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 
 w zł. 

Wydatki 
 w zł. 

 
1. 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  
 

 
900 

  
200 000 

   

1.1  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw: 

  
90019  

 
200 000  

 

 

1.1.1  dochody bieżące: Wpływy z opłat i kar (wg 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska) 

   
200 000 

 

  
RAZEM - DOCHODY 

   
200 000  

 

 

 
1. 

 
POMOC SPOŁECZNA  
 

 
852 

       
115 000 

 
1.1. 

 
Domy pomocy społecznej 

    
85202 

   Wydatki  
majątkowe  

125 000 

1.1.1.   Dofinansowanie przebudowy obiektów 
i realizacji budowli niezbędnych dla budowy 
oczyszczalni ścieków na potrzeby Domu 
Pomocy Społecznej w Jałówce 

          
 115 000 

 
2. 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  
 

 
900 

       
85 000 

 
2.1 

 
Pozostała działalność  

 

  
90095 

  
85 000 

2.1.1  Zadania bieżące z zakresu ochrony środowiska    Wydatki bieżące  
85 000 

  
RAZEM - WYDATKI  

 

    
200 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 635



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/293/2013  

Rady Powiatu Białostockiego  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2014 roku  

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres 
Ogółem  

kwota dotacji 

1  2  3  4  5  6  7 

I. Dotacje podmiotowe x 415 038 

1.   801   80130   2540   Niepubliczne szkoły zawodowe   Prowadzenie niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych   288 450 

 853   85311   2580  

 Warsztat Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach; Warsztat 

Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej, Warsztat 

Terapii Zajęciowej w Nowej Woli  

 Dofinansowanie 10% kosztów uczestnictwa w warsztatach osób 

niepełnosprawnych  
 126 588 

w tym: wydatki realizowane na zadania własne powiatu - A 93 708 
2.  

wydatki realizowane na zadania powierzone (zadania innych powiatów) - C 32 880 

II. Dotacje celowe na zadania bieżące x 2 545 200 

1.   600   60014   2310   Gminy powiatu białostockiego   Dotacje na zadania powierzone - zimowe utrzymanie dróg powiatowych   285 000 

2.   750   75075   2710   Gmina Supraśl  
 Pomoc finansowa na wklad własny do projektu pn. „Supraśl - polskie 

okno na Szwajcarię” 
 20 000 

 852   85201   2830   Pogotowie Opiekuńcze "OPOKA" w Wasilkowie   Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej   470 400 

w tym: wydatki realizowane na zadania własne powiatu - A 345 792 3.  

wydatki realizowane na zadania powierzone (zadania innych powiatów)  - C 124 608 

 2310   193 320 
4.   852   85201  

2320  
 Miasto Białystok i powiaty  

 Finansowanie kosztu pobytu dzieci w miejskich i powiatowych 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych  
0 

 2310   312 795 

2320  118 905 5.   852   85204  

2710  

 Miasto Białystok i powiaty   Finansowanie kosztu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych  

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 635



Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres 
Ogółem  

kwota dotacji 

1  2  3  4  5  6  7 

6.   853   85311   2310   Miasto Białystok  
 Dofinansowanie 10% kosztów uczestnictwa w warsztatach terapii 

zajęciowej osób niepełnosprawnych  
 13 152 

7.   853   85311   2320   Powiat wysokomazowiecki  
 Dofinansowanie 10% kosztów uczestnictwa w warsztatach terapii 

zajęciowej osób niepełnosprawnych  
 14 796 

8.   853   85333   2327     2329   Powiat sokólski  
 Przekazanie środków Partnerowi Projektu pn. „Wspólne działanie - jeden 

projekt” 
 991 832 

9.   921   92105   2310   Gminy powiatu białostockiego  
 Dofinansowanie zadań powierzonych (realizowanych wspólnie) 

w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego  
 14 000 

10.   921   92105   2810   Fundacje (na podstawie konkursu ofert) 
 Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego  
 0 

11.   921   92105   2820   Stowarzyszenia (na podstawie konkursu ofert) 
 Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego  
 38 000 

12.   921   92116   2330   Województwo Podlaskie  
 Finansowanie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej (zadanie 

powierzone) 
 63 000 

13.   926   92605   2310   Gminy powiatu białostockiego  
 Dofinansowanie zadań powierzonych/realizowanych wspólnie w zakresie 

kultury fizycznej  
 0 

14.   926   92605   2820   Stowarzyszenia (na podstawie konkursu ofert)  Finansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury fizycznej   10 000 

Razem na zadania bieżące (I+II)  x  2 960 238 

z tego: 
   

  

dla jednostek sektora finansów publicznych  2 026 800 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  933 438 

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym)  1 546 765 

1.   600   60014   6610   Gmina Gródek  

 Rozwój spójnej, funkcjonalnej i efektywnej sieci dróg publicznych 

w Gminie Gródek poprzez poprawę połączeń dróg gminnych:  

Nr 105020B, Nr 105036B, Nr 105034B i powiatowej Nr 1448B z drogą 

krajową Nr 65 – dotacja na współfinansowanie w zakresie drogi 

powiatowej   843 900 

2.   600   60014   6610   Gmina Turośń Kościelna  

 Rozwój spójnej, funkcjonalnej i efektywnej sieci dróg publicznych 

w Gminie Turośń Kościelna poprzez poprawę połączenia drogi gminnej  

nr 106687B i powiatowej nr 1545B z drogą wojewódzką nr 678 – dotacja 

na współfinansowanie w zakresie drogi powiatowej   215 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 635



Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres 
Ogółem  

kwota dotacji 

1  2  3  4  5  6  7 

3.   600   60014   6610   Gmina Zawady  

 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i dojazdu dzieci do szkół 

w Gminie Zawady – etap I – przebudowa odcinków drogi powiatowej 

1972B i drogi gminnej 105592B w miejscowości Maliszewo Perkusy   80 000 

4.   754   75412   6230   Ochotnicze Straże Pożarne  

 Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia Ochotniczych Straży 

Pożarnych   100 000 

5.   851   85111   6220   Szpitale ogólne  

 Dotacja na termomodernizację budynków SP ZOZ w Łapach (wkład 

własny) i projektu w zakresie budowy systemu informatycznego   225 565 

6.   926   92605   6210  

 Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bukowisko” 

w Supraślu  

 Dofinansowanie modernizacji i przebudowy obiektów POSiR w Supraślu 

oraz zakupu urządzeń   82 300 

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek sektora finansów publicznych)  x  1 446 765 

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych)  100 000 

DOTACJE RAZEM (I+II+III)  4 507 003 

z tego:      

dla jednostek sektora finansów publicznych  3 473 565 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  1 033 438 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 635



Załącznik Nr 7  do uchwały Nr XXXVII/293/2013  

Rady Powiatu Białostockiego  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

Plan przychodów i rozchodów samorządowego Zakładu Budżetowego na 2014 rok  

w złotych 

 

Nazwa  

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku  

Przychody 

ogółem 

Dotacja na 

wydatki 

majątkowe  

Koszty ogółem 

i inne obciążenia 

Wydatki 

majątkowe  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku  

Rozliczenia z budżetem 

z tytułu wpłat nadwyżek 

środków obrotowych 

Powiatowy Ośrodek Sportu 

i Rekreacji „BUKOWISKO” 

w Supraślu 

113 471 1 718 600 82 300 1 772 338 82 300 192 483 0 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 635


		2014-02-11T14:56:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




